

# Ølstykke Containerudlejning ApS

Lyshøjvej 5, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 31 29 99 34

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

---

Lise Løwe Jeppesen Vest  
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ølstykke Containerudlejning ApS  
Lyshøjvej 5  
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 31 29 99 34  
Stiftet: 11. marts 2008  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

**Direktion**

Lise Løwe Jeppesen Vest

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

**Modervirksomhed**

Lise Vest Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive køb, salg og udlejning af containere.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 604 t.kr. mod 564 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 320 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>604.326</b>	<b>563.781</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-205.935	-190.539
<b>Driftsresultat</b>	<b>398.391</b>	<b>373.242</b>
Andre finansielle indtægter	38.771	35.520
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.317	-27.025
<b>Resultat før skat</b>	<b>411.845</b>	<b>381.737</b>
Skat af årets resultat	-92.303	-85.393
<b>Årets resultat</b>	<b>319.542</b>	<b>296.344</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	119.542	96.344
<b>Disponeret i alt</b>	<b>319.542</b>	<b>296.344</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	990.081	1.040.735
3 Indretning af lejede lokaler	21.763	31.603
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.011.844</u>	<u>1.072.338</u>
Deposita	59.930	59.930
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.930</u>	<u>59.930</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.071.774</u></b>	<b><u>1.132.268</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.305	26.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.003.693	874.641
Tilgodehavender i alt	<u>1.072.998</u>	<u>901.579</u>
Likvide beholdninger	477.234	284.726
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.550.232</u></b>	<b><u>1.186.305</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.622.006</u></b>	<b><u>2.318.573</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.305.755	1.186.213
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.630.755</b>	<b>1.511.213</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	88.589	75.486
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>88.589</b>	<b>75.486</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Deposita	11.550	11.550
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.550	11.550
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.075	13.160
	Gæld til tilknyttede virksomheder	404.868	273.687
	Selskabsskat	79.200	76.035
	Anden gæld	367.969	357.442
	Periodeafgrænsningsposter	3.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	891.112	720.324
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>902.662</b>	<b>731.874</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.622.006</b>	<b>2.318.573</b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.329	13.313
Andre finansielle omkostninger	14.988	13.712
	<b>25.317</b>	<b>27.025</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	2.118.820	1.818.370
Tilgang i årets løb	152.700	389.550
Afgang i årets løb	-38.250	-89.100
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>2.233.270</b>	<b>2.118.820</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.078.085	-954.513
Årets afskrivninger	-196.095	-180.699
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	30.991	57.127
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-1.243.189</b>	<b>-1.078.085</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>990.081</b>	<b>1.040.735</b>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2019	98.405	98.405
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>98.405</b>	<b>98.405</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-66.802	-56.962
Årets afskrivninger	-9.840	-9.840
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-76.642</b>	<b>-66.802</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>21.763</b>	<b>31.603</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.186.213	1.089.869
Årets overførte overskud eller underskud	119.542	96.344
	<b>1.305.755</b>	<b>1.186.213</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>7. Deposita</b>		
Deposita i alt	11.550	11.550
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Deposita i alt</b>	<b>11.550</b>	<b>11.550</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	11.550	11.550
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 58.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lise Vest Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lise Løwe Jeppesen Vest

Direktør og dirigent

Serienummer: CVR:31299934-RID:27807940

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-03-24 07:44:04Z

NEM ID 

## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-03-24 07:50:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 70E51-D6XOF-C4LSK-UX5UO-ZB0NB-LEOPL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>